Secretaria Municipal de Assistência Social
Av. Brasília  nº 402 – Bela Vista
CEP: 68.455-005 – Tucuruí-Pará

   CNPJ: 17.228.178/0001-97

semas.tucurui@hotmail.com

MEMORANDO Nº 081/2024- SEMAS               TUCURUÍ, 24 DE ABRIL DE 2024.

AO SR. PAULO SHERIDAN COSTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE TUCURUÍ – PA
M.D.: AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSUNTO: APOSTILAMENTO DE INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

Caro Sr,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho oportunamente pelo presente, solicitar de Vossa Senhoria o

apostilamento de inclusão de dotação orçamentaria ao contrato n° 20230219, referente ao Processo Licitatório

Pregão Eletrônico SRP Nº 8/2023-026, em nome da empresa GRÁFICA CENTRAL EIRELI, inscrita no CNPJ (MF)

sob o nº 09.365.927/0001-08, estabelecida à RUA SUCUPIRA, Nº 17, QUADRA 39, VILA MARABÁ,  Novo

Repartimento-PA, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. FABIO

MORAIS DA SILVA, residente na AVENIDA NAZARÉ, QUADRA 55 Nº 15, PQ ESPIGÃO, Novo Repartimento-PA,

portador do CPF 802.019.622-68 que tem como objeto: FORNECIMENTO DE UNIFORMES, em atendimento a

Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Tucuruí.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0650 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Funcional Programática: 08 244 1010 2.121 OUTROS PROGRAMAS DO FNAS

3.3.90.30.00  –   MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recursos: 16600000 Transferência de Recurso do FNAS

Atenciosamente.

_____________________________________
JAQUELINE DAMASCENO FRANKLIN

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORT. 174/2024-GP

		2024-04-24T09:38:54-0300
	JAQUELINE DAMASCENO FRANKLIN:00590159267